
Id: QDRYM-YYHJJ-UXIVE-IFWLN-JXRTQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/354/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr XXXI/280/05 z dnia 26 kwietnia 2005 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. )i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późń. zm. ) 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Nr XXXI/280/05 z dnia 26 kwietnia 2005 roku w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Goleszów ten 
sposób, że: 

1) w § 5 w pkt 1 w miejsce słów „ w sekretariacie Urzędu Gminy” wpisuje się słowa: „w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Goleszowie, ul. Cieszyńska 29”. 

2) w § 6 

a) w pkt 3 w miejsce słów: „wójt gminy” wpisuje się słowa: „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej” 

b) w pkt 4 w miejsce słów: „w sekretariacie Urzędu Gminy” wpisuje się słowa: ”w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej”. 

3) w § 7 lit. b) w miejsce słów: „Urzędu Gminy” wpisuje się słowa: „Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


